
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 42 fecha: lunes, 03 de Marzo de 2025 1

BOP de Guadalajara, nº. 42, fecha: lunes, 03 de Marzo de 2025

ADMON. DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA
AGENCIA DEL AGUA DE CLM - SERVICIO PROVINCIAL DE GUADALAJARA

RESOLUCIÓN  DE  14  DE  FEBRERO  DE  2025,  DE  LA  DELEGACIÓN
PROVINCIAL  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  DESARROLLO  SOSTENIBLE  EN
GUADALAJARA,  POR  LA  QUE  SE  SEÑALAN  FECHAS  PARA  EL
LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS A LA OCUPACIÓN DE LOS BIENES Y
DERECHOS  AFECTADOS  DE  EXPROPIACIÓN  EN  EL  PROYECTO  DE
RENOVACIÓN  DE  LA  CONDUCCIÓN  DE  ABASTECIMIENTO  ENTRE
CENDEJAS  DE  ENMEDIO  Y  NEGREDO  (GUADALAJARA),  EXPEDIENTE
AA/GU/23/001

A iniciativa de la Entidad de Derecho Público Infraestructuras del Agua de Castilla-
La  Mancha,  adscrita  a  la  Consejería  de  Desarrollo  Sostenible  y  beneficiaria  de  la
expropiación, de conformidad con el artículo 22 del Decreto 7/2011 de 8 de febrero
de 2011, por el que se aprueban los Estatutos de dicha Entidad y en cumplimiento
con lo dispuesto en los artículos 17, 18 y 19 de la Ley de Expropiación Forzosa, de
16 de diciembre de 1.954, y en el artículo 56.1 del Reglamento de la citada Ley, de
26 de abril de 1.957, mediante Resolución 21 de junio de 2023, de la Secretaría
General de la Consejería de Agricultura, Agua y Desarrollo Rural, publicada en el
DOCM nº 124, de 30 de junio de 2023, en el BOP de Guadalajara nº 120, de 27 de
junio de 2023, en el diario Nueva Alcarria en fecha 26 de junio de 2023 y en el
Tablón de Anuncios de los Ayuntamientos de Cendejas de Enmedio y Negredo, se
acordó  someter  a  información  pública  el  Proyecto  citado,  que  comprendía  la
relación de los bienes y/o derechos afectados de expropiación.

Por Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Desarrollo Sostenible,
de 27 de febrero de 2024 (DOCM de 19 de marzo de 2024; BOP de Guadalajara de
14  de  marzo  de  2024  y  notificada  individualmente),  se  resuelve  la  información
pública y se aprueba el mencionado proyecto. De acuerdo con lo previsto en el



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 42 fecha: lunes, 03 de Marzo de 2025 2

artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común  de  las  Administraciones  Públicas,  no  habiendo  podido  efectuar  la
notificación  personal  contemplada  en  el  artículo  21  de  la  Ley  de  Expropiación
Forzosa, se procedió a publicar el anuncio de notificación de 9 de julio de 2024 en el
Boletín  Oficial  del  Estado  de  19  de  julio  de  2024,  con  los  titulares  a  quienes  no
había  sido  posible  efectuar  la  notificación  individualizada  en  su  último  domicilio
conocido.

La aprobación de este proyecto implica la declaración de utilidad pública e interés
social de las obras, así como la necesidad de urgente ocupación de los bienes y
derechos  afectados,  a  efectos  de  expropiación  forzosa,  ocupación  temporal  e
imposición de servidumbres,  según determinan los  artículos  5  y  30 de la  Ley
2/2022, de 18 de febrero, de Aguas de la Comunidad Autónoma de Castilla-La
Mancha.

La tramitación del correspondiente expediente expropiatorio se ha de ajustar, por
tanto,  al  procedimiento  de  urgencia  previsto  en  el  artículo  52  de  la  Ley  de
Expropiación Forzosa y concordantes de su Reglamento.

En consecuencia,  en  virtud  de la  Resolución  de 5  de  marzo  de 20024,  de  la
Secretaría General, por la que se delegan competencias en las personas titulares de
las Delegaciones Provinciales de la Consejería, esta Delegación Provincial de la
Consejería de Desarrollo Sostenible en Guadalajara, ha resuelto:

Convocar  a  los  titulares  de  los  bienes  y/o  derechos  afectados  que  figuran  en  el
anexo para que comparezcan al levantamiento de Actas Previas a la Ocupación en
los Ayuntamientos de Cendejas de Enmedio y Negredo,  dependiendo del  lugar
donde radiquen los bienes, en los días y horas indicados en el anexo.

A dicho acto deberán asistir los interesados por sí, o representados por persona
debidamente autorizada para actuar  en su nombre,  aportando los  documentos
acreditativos  de  su  personalidad (Documento  Nacional  de  Identidad,  original  y
fotocopia)  y  de  la  titularidad  de  los  bienes  y/o  derechos  afectados  (Escritura
Pública,  original  y  fotocopia  o,  en  su  defecto,  Cédula  Catastral  emitida  por  el
Ayuntamiento), así como el último recibo del Impuesto sobre Bienes Inmuebles,
pudiendo ir acompañados a su costa, si lo estiman oportuno, de Perito y Notario.

Por  otro  lado,  se  recomienda  a  los  comparecientes  seguir  las  siguientes
indicaciones:

Asistir únicamente las personas estrictamente necesarias para la realización
del trámite
Respetar la distancia de seguridad interpersonal
Permanecer en el local de reunión el tiempo estrictamente necesario
No  acudir  en  caso  de  presentar  fiebre  (>37º)  o  síntomas  de  problemas
respiratorios

Los interesados que no puedan asistir a la celebración del acto por motivos de
salud, deberán comunicarlo en el teléfono de contacto 925289600, donde se les
indicará las opciones para la tramitación.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 42 fecha: lunes, 03 de Marzo de 2025 3

De acuerdo con lo establecido en el artículo 56.2 del Reglamento de Expropiación
Forzosa de 26 de abril  de 1.957, los interesados, así como las personas cuyos
derechos  o  intereses  legítimos  se  hayan  omitido  en  la  relación  de  afectados
anteriormente citada, podrán formular por escrito ante la Entidad Infraestructuras
del Agua de Castilla-La Mancha sita en Toledo, C/ Rio Portiña 2, Ed. CIE I Bajo,
Oficina  2,  C.P.  45007,  hasta  el  día  del  levantamiento  de  Actas  Previas,  cuantas
alegaciones estimen oportunas a los solos efectos de subsanar los posibles errores
que se hayan padecido al confeccionar la relación de bienes o derechos afectados.

La  presente  Resolución  se  notificará  al  Alcalde-Presidente  de  los  ayuntamientos
donde radiquen los bienes y a los interesados mediante citación individual, y será
publicada en el DOCM, en el BOP de Guadalajara, en el tablón de Edictos de los
Ayuntamientos  correspondientes,  en  dos  diarios  de  mayor  circulación  de
Guadalajara, si los hubiere, y en el BOE, sirviendo ésta última de notificación para
los titulares de bienes y derechos afectados que sean desconocidos o de ignorado
paradero, así como a los efectos previstos en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1
de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones
Públicas.

Para  mayor  información,  los  interesados  tendrán  a  su  disposición  los  planos
parcelarios en la Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible en
Guadalajara, sita en Cl. Federico García Lorca, 14; 19071 – Guadalajara y en la
Entidad Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha, en la dirección indicada,
todos  los  días  laborables  durante  las  horas  de  oficina.  En  el  caso  de  la  entidad
Beneficiaria  Infraestructuras  del  Agua  de  Castilla-La  Mancha,  será  necesario
solicitar  cita  previa  en  el  925283950.

Los  datos  personales  provienen  de  fuentes  públicas  y  se  engloban  en  un  fichero
denominado  “Expropiaciones”  creado  bajo  la  responsabi l idad  de
INFRAESTRUCTURAS  DEL  AGUA  DE  CASTILLA-LA  MANCHA  con  la  finalidad  de
tramitar el expediente de expropiación para lo que será necesario comunicar datos
al Ministerio de Justicia, así como a la entidad financiera designada para el pago. El
tratamiento de dichos datos es necesario para tramitar el expediente; aun así los
afectados  podrán  ejercitar  los  derechos  de  acceso,  rectificación,  supresión,
oposición y limitación del tratamiento ante dicho responsable contemplados en la
Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y
garantía  de  los  derechos  digitales  y  en  el  Reglamento  (UE)  2016/679  del
Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016 y demás normativa
vigente en materia de protección de datos y seguridad de la información, mediante
comunicación escrita a INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA DE CASTILLA-LA MANCHA,
con domicilio en C/  Río Portiña,  2,  Edificio CIE-I  Bajo,  oficia 2 45007-Toledo o bien
por correo electrónico a la dirección aclm@jccm.es.

En Guadalajara, a 28 de febrero de 2025. Fdo.: el Delegado Provincial de Desarrollo
Sostenible D. Rubén García Ortega

mailto:aclm@jccm.es


BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 42 fecha: lunes, 03 de Marzo de 2025 4

ANEXO I

Municipio: Cendejas de Enmedio (Guadalajara).
Lugar convocatoria: Ayuntamiento de Cendejas de Enmedio
Abastecimiento de agua potable

Nº
Orden Polígono Parcela Titular NIF Calificación Ex. Def.

(m²)
Sv.P.-Ac.
(m²)

O. T.
(m²) Día Hora

1 3 11

García Bermejo, Juana
(33,35%) ***1609**

Labor secano  4 253 24/03/2025 11:00

García Bermejo, Mª
Concepción (33,34%) ***9469**

García Jimeno, Laura
(11,10%) ***2905**

García Jimeno, Patricia
(11,11%) ***2905**

García Jimeno, Pedro
Javier (11,10%) ***2905**

2 3 12 Manso Salvador, Ernesto ***5349** Labor secano   197 24/03/2025 11:00

3 3 35 Gonzalo Navarro, María
Rosa ***3338** Labor secano   60 24/03/2025 11:15

4 7 72

Ortega Gonzalo, David
(50%) ***2258**

Labor secano  168 824 24/03/2025 11:15
Ortega Gonzalo, Felipe
(50%) ***2009**

5 4 6

García García, Aurelia
(9,09%) ***3342**

Labor secano   24 24/03/2025 11:30

López Bruna, Victorino
(Hros. de) (9,10%) ***3347**

Martínez López, Paula
(Hros. de) (9,09%) ***5810**

García Bravo, Beatriz
(Hros. de) (9,09%) ***3344**

López Bruna, Victoria
(Hros. de) (9,09%) ***3349**

Moreno García, Elda
Balbina (9,09%) ***5924**

García García, Francisca
(9,09%) ***1463**

García García, Felicidad
(9,09%) ***1463**

Martínez López, Pascual
(9,09%) ***6300**

Moreno García, Rogelio
(Hros. de) (9,09%) ***5590**

Martínez Salcedo, María
Yolanda (2,28%) ***9549**

Martínez Salcedo, Eva
(2,27%) ***0292**

Martínez Salcedo, Raul
(2,27%) ***0965**

Martínez Salcedo,
Myriam (2,27%) ***1972**

6 16 125 Común de Vecinos
Cendejas de Padrastro Desconocido Monte bajo   107 24/03/2025 11:30

7 16 321 Común de Vecinos
Cendejas de Padrastro Desconocido Monte bajo   159 24/03/2025 11:30

8 16 307 Andrés García, Leandro Desconocido Pastos   15 24/03/2025 12:00



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 42 fecha: lunes, 03 de Marzo de 2025 5

9 16 306 García Moreno, Mariano Desconocido Pastos   15 24/03/2025 12:00

10 16 305 Andrés García, Leandro Desconocido Pastos   15 24/03/2025 12:00

11 16 304

Ortega García, Fidel
(50%) ***5497**

Pastos   15 24/03/2025 12:15
Martín Bodega, Marcelina
(50%) ***6734**

12 16 303 Martínez Bravo, José
María Desconocido Pastos   15 24/03/2025 12:30

13 16 279

García García, Aurelia
(9,09%) ***3342**

Pastos   15 24/03/2025 11:30

López Bruna, Victorino
(Hros. de) (9,10%) ***3347**

Martínez López, Paula
(Hros. de) (9,09%) ***5810**

García Bravo, Beatriz
(Hros. de) (9,09%) ***3344**

López Bruna, Victoria
(Hros. de) (9,09%) ***3349**

Moreno García, Elda
Balbina (9,09%) ***5924**

García García, Francisca
(9,09%) ***1463**

García García, Felicidad
(9,09%) ***1463**

Martínez López, Pascual
(9,09%) ***6300**

Moreno García, Rogelio
(Hros. de) (9,09%) ***5590**

Martínez Salcedo, María
Yolanda (2,28%) ***9549**

Martínez Salcedo, Eva
(2,27%) ***0292**

Martínez Salcedo, Raul
(2,27%) ***0965**

Martínez Salcedo,
Myriam (2,27%) ***1972**

14 16 277 Martínez Bravo, José
María Desconocido Pastos   15 24/03/2025 12:30

15 16 276 Moreno Bravo, Eugenio
(Hros. de) ***3345** Pastos   43 24/03/2025 12:30

16 16 274 García Gonzalo,
Francisco Desconocido Pastos  9 56 24/03/2025 13:00

17 16 273 Moreno Bravo, Eugenio
(Hros. de) ***3345** Pastos  4 150 24/03/2025 12:30

18 16 313 Desconocido Desconocido Pastos   34 24/03/2025 13:00

19 16 254 García Andrés, Juan Desconocido Pastos   28 24/03/2025 13:00

20 16 253 Ortega García, Patrocinio Desconocido Pastos   15 24/03/2025 13:15

21 16 186 Bravo Galán, Martín Desconocido Pastos  53 216 24/03/2025 13:15

22 16 319 Desconocido Desconocido Pastos  14 75 24/03/2025 13:15

Municipio: Negredo (Guadalajara).
Lugar convocatoria: Ayuntamiento de Negredo

Abastecimiento de agua potable



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 42 fecha: lunes, 03 de Marzo de 2025 6

Nº
Orden Polígono Parcela Titular NIF Calificación Ex. Def.

(m²)
Sv.P.-Ac.
(m²)

O. T.
(m²) Día Hora

23 509 5384 Villamayor Muñoz,
Prudencio (Hros. de) ***1662** Monte bajo  96 389 25/03/2025 9:30

24 509 5383

Ruiz González, María del
Carmen (50%) ***6080**

Monte bajo   55 25/03/2025 9:30
Cezón Molinero, Jesús
(50%) ***5329**

25 509 5382 Perucha Cortezón, Pablo Desconocido Monte bajo   82 25/03/2025 10:00

26 509 5381 Ruiz de La Villa, Pedro
Felipe ***5020** Monte bajo   26 25/03/2025 10:15

27 509 5380
a)

Cezón Álvarez, María
Luisa (16,67%) ***4208**

a)Monte bajo
b)Improductivo   78 25/03/2025 10:30

Cezón Álvarez, María
Pilar (16,67%) Desconocido

Cezón Álvarez, Natividad
(16,67%) ***5278**

Cezón Álvarez, Julia
(16,67%) ***7758**

Cezón Álvarez, Julián
(Hros. de) (16,66%) ***5370**

Cezón Álvarez, María
Asunción (16,66%) ***3794**

28 509 5970 Villamayor Cezón,
Susana ***3993** Monte bajo   15 25/03/2025 10:30

29 509 5969

Nieto Marín, Julio
(33,33% Usufructo) ***9329**

Monte bajo   15 25/03/2025 11:15

Guijarro Guijarro,
Carmen (33,33%
Propiedad)

***3352**

Guijarro Guijarro, Pedro
Luis (33,34% Propiedad) ***5354**

Nieto Guijarro, Guillermo
(11,11% Nuda
Propiedad)

***3573**

Nieto Guijarro, María
Teresa (11,11% Nuda
Propiedad)

***6266**

Nieto Guijarro, Vanessa
(11,11% Nuda
Propiedad)

***6308**

30 509 5968 Romero González,
Natividad Desconocido Monte bajo   52 25/03/2025 11:30

31 509 5967 Villamayor Muñoz,
Prudencio (Hros. de) ***1662** Monte bajo   67 25/03/2025 9:30

32 509 5966 Villamayor Muñoz, Emilio Desconocido Monte bajo   71 25/03/2025 12:15

33 509 5965 Mingo Ortega, Faustino
(Hros. de) ***2695** Monte bajo   45 25/03/2025 12:15

34 509 5964 de Mingo Hernando,
Victoriano Desconocido Monte bajo   37 25/03/2025 12:30

35 509 5894 de Mingo Hernando,
Victoriano Desconocido Monte bajo  2 160 25/03/2025 12:30

36 509 5893

del Amo de Mingo, María
del Pilar (25%); ***6405**

Monte bajo   33 25/03/2025 13:00

del Amo de Mingo, José
María (25%); ***8196**

del Amo de Mingo,
Francisco Javier (25%) ***8296**

del Amo de Mingo,
Lorenzo (25%) ***4115**



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 42 fecha: lunes, 03 de Marzo de 2025 7

37 509 5891 Villamayor González,
María de la Paloma ***2021** Monte bajo   44 25/03/2025 13:00

38 509 5890 Romero González,
Natividad Desconocido Monte bajo   112 25/03/2025 11:30

39 509 5889

Nieto Marín, Julio
(33,33% Usufructo) ***9329**

Monte bajo  2 128 25/03/2025 11:15

Guijarro Guijarro,
Carmen (33,33%
Propiedad)

***3352**

Guijarro Guijarro, Pedro
Luis (33,34% Propiedad) ***5354**

Nieto Guijarro, Guillermo
(11,11% Nuda
Propiedad)

***3573**

Nieto Guijarro, María
Teresa (11,11% Nuda
Propiedad)

***6266**

Nieto Guijarro, Vanessa
(11,11% Nuda
Propiedad)

***6308**

40 509 5888 Romero González,
Natividad Desconocido Monte bajo   42 25/03/2025 11:30

41 509 5376
b)

Almenara Bravo,
Alejandro (50 %) ***5369**

a)Pastos
b)Monte bajo   22 26/03/2025 9:30

Aliagas Bravo, Ángeles
(50%) ***3351**

42 509 5375
b)

Caballos Heras,
Fernando Desconocido a)Pastos

b)Monte bajo   67 26/03/2025 9:30

43 509 5374 Cezón Manso, Donato Desconocido Monte bajo   15 25/03/2025 13:15

44 509 5994 Villamayor Cezón,
Susana ***3993** Pastos 4 647 2.026 25/03/2025 10:30

45 509 5364 Caballo Galán, Felicitas ***5303** Pastos   32 26/03/2025 10:15

46 509 5363 Guijarro Caballo, Miguel
Antonio ***5371** Pastos  44 122 26/03/2025 10:45

47 509 5362 Bravo Almenara,
Milagros ***3288** Pastos  72 216 26/03/2025 11:15

48 509 5354 Caballos Heras,
Fernando Desconocido Pastos  86 302 26/03/2025 9:30

49 509 5355

Cezón Álvarez, María
Luisa (16,67%) ***4208**

Pastos  33 108 25/03/2025 10:30

Cezón Álvarez, María
Pilar (16,67%) Desconocido

Cezón Álvarez, Natividad
(16,67%) ***5278**

Cezón Álvarez, Julia
(16,67%) ***7758**

Cezón Álvarez, Julián
(Hros. de) (16,66%) ***5370**

Cezón Álvarez, María
Asunción (16,66%) ***3794**



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 42 fecha: lunes, 03 de Marzo de 2025 8

50 509 5312

Nieto Marín, Julio
(33,33% Usufructo) ***9329**

Pastos  52 171 25/03/2025 11:15

Guijarro Guijarro,
Carmen (33,33%
Propiedad)

***3352**

Guijarro Guijarro, Pedro
Luis (33,34% Propiedad) ***5354**

Nieto Guijarro, Guillermo
(11,11% Nuda
Propiedad)

***3573**

Nieto Guijarro, María
Teresa (11,11% Nuda
Propiedad)

***6266**

Nieto Guijarro, Vanessa
(11,11% Nuda
Propiedad)

***6308**

51 509 5311 Caballo Galán, Felicitas ***5303** Pastos  40 126 26/03/2025 10:15

52 509 5310 Bravo Bravo, Carlos ***7918** Pastos  58 147 26/03/2025 11:15

53 509 5307

de Mingo Martín,
Faustina Rosa (50%) ***5456**

Pastos  59 177 26/03/2025 11:30
de Mingo Martín, María
del Pilar (50%) ***3441**

54 509 5306 Aliagas Bravo, Ángeles ***3351** Pastos  63 193 26/03/2025 9:30

55 509 5305 Bravo Almenara,
Milagros ***3288** Pastos  67 145 26/03/2025 11:15

56 509 5304 Almenara Bravo, Avelina
(Hros. de) ***3662** Pastos  7 62 26/03/2025 11:45

57 509 5433 Villamayor Cezón,
Susana ***3993** Pastos  206 738 25/03/2025 10:30

58 509 5432 Almenara Bravo,
Alejandro ***5369** Pastos  57 154 26/03/2025 9:30

59 509 5279 Nova Romero, Pablo ***7271** Pastos   22 26/03/2025 11:45

60 509 5278 Cezón Martínez, Emilio ***8443** Pastos   33 26/03/2025 12:00

61 509 5277 Villamayor González,
Emilio Desconocido Pastos   34 26/03/2025 12:00

62 509 5276 Álvarez Bravo, Mª
Concepción ***6453** Pastos   38 26/03/2025 12:15

63 509 5275

Almenara Bravo,
Alejandro (50%) ***5369**

Pastos  45 107 26/03/2025 9:30
Aliagas Bravo, Ángeles
(50%) ***3351**

64 509 5274 Álvarez Bravo, Mª
Concepción ***6453** Pastos 4 144 523 26/03/2025 12:15

65 509 5174 López de Mingo, María
Esperanza ***2340** Pastos  31 99 26/03/2025 12:45

66 509 5175 Garrido Caballo, Felisa ***9759** Pastos  67 181 26/03/2025 12:45

67 509 5176

Almenara Bravo,
Alejandro (50%) ***5369**

Labor secano  42 113 26/03/2025 9:30
Aliagas Bravo, Ángeles
(50%) ***3351**

68 509 5177 Aliagas Herrera, Tomás ***9051** Labor secano  29 53 26/03/2025 13:00

69 509 5178

Ruiz González, María del
Carmen (50%) ***6080**

Labor secano  50 150 25/03/2025 9:30
Cezón Molinero, Jesús
(50%) ***5329**

70 509 5179 Cezón Martínez, Emilio ***8443** Labor - Tierra
arable   15 26/03/2025 12:00



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 42 fecha: lunes, 03 de Marzo de 2025 9

71 509 5181 Rincón Guijarro, Julia Desconocido Árboles de
ribera   15 26/03/2025 13:00

72 509 5182 Caballo Guijarro, Nieves ***0191** Árboles de
ribera   15 26/03/2025 13:15

73 509 5183 Cezón Martínez, Emilio ***8443** Labor secano   15 26/03/2025 12:00

74 509 5190 Villamayor Muñoz,
Prudencio (Hros. de) ***1662** Labor secano 4 82  25/03/2025 9:30

75 509 5191 Villamayor González,
María de La Paloma ***2021** Labor secano  17  25/03/2025 13:00

76 509 5192 Villamayor Muñoz,
Prudencio (Hros. de) ***1662** Labor secano  23 50 25/03/2025 9:30

77 509 5193 Mingo Ortega, Faustino
(Hros. de) ***2695** Labor secano  105 191 25/03/2025 12:15

78 509 5194 Aliagas Herrera, Tomás ***9051** Labor secano  125 232 26/03/2025 13:00

79 509 5195 Aliagas Bravo, Ángeles ***3351** Labor secano  52 95 26/03/2025 9:30

80 509 5196 Caballo Galán, Manuel
(Hros. de) ***5372** Labor secano  49 119 27/03/2025 9:30

81 509 5197 Aliagas Guijarro, María
del Carmen ***4939** Labor secano  25 255 27/03/2025 9:30

82 509 5198

Mínguez Andrés, Petra
Felisa (50%) ***8488**

Labor secano  50 177 27/03/2025 9:45
Gallardo Molinos, Galo
(Hros. de) (50%) ***8683**

83 509 5199 Colas Cano, Socorro ***8268** Labor secano  38 89 27/03/2025 9:45

84 509 5200 Serrano Bravo, Ana María ***9297** Labor secano  20 101 27/03/2025 10:00

85 509 5201

Cezón Álvarez, María
Luisa (16,67%) ***4208**

Labor secano   49 25/03/2025 10:30

Cezón Álvarez, María
Pilar (16,67%) Desconocido

Cezón Álvarez, Natividad
(16,67%) ***5278**

Cezón Álvarez, Julia
(16,67%) ***7758**

Cezón Álvarez, Julián
(Hros. de) (16,66%) ***5370**

Cezón Álvarez, María
Asunción (16,66%) ***3794**

86 509 5202 Mínguez Muñoz, Toribio
(Hros. de) ***1755** Labor secano   28 27/03/2025 10:15

87 509 5203 Mingo Ortega, Faustino
(Hros. de) ***2695** Labor secano   51 25/03/2025 12:15

88 509 5229 Caballo Mingo, Matea Desconocido Pastos   15 27/03/2025 10:30

89 509 5228 Serrano Bravo, José
Ramón ***5369** Pastos   17 27/03/2025 10:30

90 509 5223 Garrido Caballo, Gerardo ***7404** Pastos   37 27/03/2025 10:45

91 509 5222 Serrano Bravo, Ana María ***9297** Pastos   45 27/03/2025 10:00

92 509 5216 Caballos Heras,
Fernando Desconocido Pastos   40 26/03/2025 9:30

93 509 5215

Almenara Bravo,
Alejandro (50%) ***5369**

Pastos   27 26/03/2025 9:30
Aliagas Bravo, Ángeles
(50%) ***3351**



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 42 fecha: lunes, 03 de Marzo de 2025 10

94 509 5213 Villamayor Cezón,
Susana ***3993** Pastos   15 25/03/2025 10:30

95 509 5212 Bravo González,
Francisco (Hros. de) ***3352** Pastos   15 27/03/2025 10:45

96 509 5211 Guijarro Caballo, Miguel
Antonio ***5371** Pastos   15 26/03/2025 10:45

97 509 5208 Bravo Bravo, Juana ***3605** Labor secano  24 268 27/03/2025 11:00

98 509 5039

Álvarez Albiñana, Laura
(33,33%) ***9152**

Labor secano  16 115 27/03/2025 11:00Álvarez Mínguez, Enrique
Rafael (Hros. de)
(66,67%)

***1856**

99 509 5041

Nieto Marín, Julio
(33,33% Usufructo) ***9329**

Labor secano   71 25/03/2025 11:15

Guijarro Guijarro,
Carmen (33,33%
Propiedad)

***3352**

Guijarro Guijarro, Pedro
Luis (33,34% Propiedad) ***5354**

Nieto Guijarro, Guillermo
(11,11% Nuda
Propiedad)

***3573**

Nieto Guijarro, María
Teresa (11,11% Nuda
Propiedad)

***6266**

Nieto Guijarro, Vanessa
(11,11% Nuda
Propiedad)

***6308**

100 509 6816 Desconocido Desconocido Improductivo   15 27/03/2025 11:15

101 509 5031 Magro de Mingo, Zaira ***0607** Labor - Tierra
arable   15 27/03/2025 11:15

102 509 5030 Cezón Villamayor, Raquel ***1011** Labor secano 4 24 61 27/03/2025 11:15

103 509 5029

Mínguez Andrés, Petra
Felisa (50%) ***8488**

Labor secano   30 27/03/2025 9:45
Gallardo Molinos, Galo
(Hros. de)(50%) ***8683**

Ex. Def.: Expropiación definitiva

Sv. P.-Ac.: Servidumbre de paso- acueducto

O. T.: Ocupación Temporal

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: 881858ebe605422034178d34c9f852af3831327e


